2025 年 11 月 21 日

各 位

株式会社 山形銀行

個人投資家さま向けオンライン会社説明会の開催のお知らせ

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、株式会社山形銀行（頭取  佐藤 英司）は、大和インベスター・リレーションズ株式会社が

主催する「個人投資家さま向けオンライン説明会」に参加いたします。

当行についてより一層ご理解いただきたく、経営状況や取り組み状況、株主還元等についてご説明いたし

ます。

    みなさまのご参加を心よりお待ちしております。

記

１． 開催日時     2025 年 12月 17日（水）18：00～20：50

                   ※ 当行の説明会は 18：00～18：50 となります。当行の説明会のみご視聴

いただくことも可能です。

参加企業、スケジュール等の詳細はこちらをご覧ください。

２． 開催方法     インターネットによるオンライン配信

３． 説 明 者     代表取締役頭取  佐藤 英司

４． ご参加方法    大和インベスター・リレーションズのお申し込みフォームよりお申し込みをお願いいたします。

※ 大和インベスター・リレーションズのモニタークラブへの登録（無料）が必要となります。

５． 申込締切     2025 年 12月 12日（金）

以上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 サステナビリティ推進室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 〈平日〉 9：00～17：00

https://www.daiwair.co.jp/individual/notice2.php?i=oev251217
https://www.daiwair.co.jp/individual/form/index.cgi?i=oev251217